ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
по условиям оплаты туров по Программе стимулирования доступных внутренних туристских поездок
к агентскому договору № _________ от _____________ 20 __ года
[bookmark: _GoBack]         г. Челябинск								          «____»_________2020
Общество с ограниченной ответственностью Фирма «Каникулы» (реестровый номер РТО 010970), именуемое в дальнейшем “ТУРОПЕРАТОР”, в лице директора Терновской Анны Александровны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ___________________________________________ именуемое в дальнейшем “АГЕНТ” в лице_______________________________________________________, действующ(его/ей) на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение (далее – Соглашение) о нижеследующем:
Туроператор участвует в Программе стимулирования доступных внутренних (по территории РФ) туристских поездок (далее – Программа). Организатор Программы: Федеральное агентство по туризму РФ.
Туры, участвующие в Программе, размещены на странице https://kanikuli74.ru/programmy-s-rosturizm.
	Сроки проведения акции
	Сроки туров: с 15 октября 2020 года по 10 января 2021 года включительно.
Прием заявок на туры: с 15 октября 2020 года
Сроки оплаты: с 1 ноября по 5 декабря 2020 года включительно.

	Способы и правила оплаты
	Туристский продукт подлежит оплате лично туристом или заказчиком тура картой платежной системы «МИР» любого банка на специальной посадочной странице интернет сайта Туроператора по следующему адресу: https://kanikuli74.ru/programmy-s-rosturizm/
Оплата производится в размере 100 % от стоимости тура без вычета агентского вознаграждения.
Сроки оплаты тура указаны в подтверждении тура.
Карта «МИР» должна быть предварительно зарегистрирована программе лояльности «Привет МИР» по следующей ссылке: https://privetmir.ru/register/.

	Способ выплаты агентского вознаграждения
	Перечисление Агентского вознаграждения за услуги бронирования тура производится Туроператором в течении 3 рабочих дней после совершения туристической поездки по заявке туристом, получения от Агента оригиналов Отчета агента и Акта об оказании услуг, а также настоящего Соглашения, при условии выполнения условий бронирования по Программе.

	Условия аннуляции
	При отказе туриста или заказчика (аннуляция по инициативе заказчика) от тура, забронированного в рамках программы, туристу возвращаются денежные средства, уплаченные им за туристский продукт, за вычетом фактически понесенных затрат Туроператора.
Начисленный ранее возврат (Кэшбек) будет автоматически списан со счета туриста или заказчика.
Агентское вознаграждение в случае аннуляции не начисляется.

	Прочие условия
	Настоящее соглашение вступает в силу с момента подписания сторонами и действует в период Программы.
Полные правила Программы размещены на официальном сайте Программы по ссылке https://мирпутешествий.рф/legal/pravila.pdf
Туроператор не является плательщиком возврата (кэшбека).
Партнер программы по осуществлению выплат кэшбека является АО
«Национальная система платежных карт» (АО «НСПК»).

ТУРОПЕРАТОР
ООО Фирма «Каникулы»

Директор _______________ /Терновская А.А./
АГЕНТ
___________________________________

___________________________________